
Stavební pozemky se sítěmi  10800 m2 Brody Krásný Dvůr

Vlastnictví: osobní Okres: Louny

12.500.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Krásný Dvůr
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
stavební pozemky o celkové ploše 10800 m v okrese Louny obci Krásný Dvůr nedaleko Podbořan. Jedná se o pěkné rovinaté
parcely s napojením na vodu a elektřinu. V územním plánu jsou již evidované jako stavební. Parcely jsou dobře přístupné z
asfaltové komunikace. Na parcelách jsou nyní postaveny dvě budovy,. V místě je dobrá občanská vybavenost, Podbořany
jsou 5 minut od pozemků. Vhodné ke stavbám  bydlení vesnického typu, tedy na domy se sedlovou střechou. V případě zájmu
o větší celek máme dalších 10.000 m pozemků, které jsou nad tímto celkem. Můžeme tedy zprostředkovat až 20.000 m
stavebních pozemků. V případě dalších dotazů neváhejte kontaktovat makléře. Ev. číslo: 646348.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 1000
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 0
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 10800
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Sirotek Michal
pobočky, po celé České republice, tel. 602 113 939, sirotek@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 646962

strana 1


